
                                                                                       

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Від                        2025 року                                          №             

Про погодження технологічного 
регламенту для систем
централізованого водопостачання
та централізованого водовідведення

Керуючись  Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
наказом Міністерства розвитку громад, територій та інфраструктури України
від  12.04.2024  року  №309  «Про  затвердження  Порядку  розроблення
підприємствами  централізованого  водопостачання  та  централізованого
водовідведення  технологічних  регламентів»  для  здійснення  суб’єктами
господарювання господарської  діяльності  з  централізованого водопостачання
та з метою забезпечення населення Скалатської ТГ  питною водою гарантованої
якості та безпеки виконавчий комітет міської ради
                              В И Р І Ш И В :

1. Погодити технологічний регламент для систем централізованого
водопостачання  та  водовідведення  в  населених  пунктах
Скалатської ТГ, які обслуговує МКП «Комунальник».

2. Погодити робочу програму виробничого контролю безпечності
та якості питної води.

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на керівника
відділу ЖКГ Скалатської міської ради Китай М.І.

Міський голова                                                   Петро САВОНЧАК


